Приложение 2 к Приказу № 71 от 10.11.2010

Дополнение № ____
к Договору хранения в индивидуальном банковском сейфе

№ _____ от "___" ______________ _____г.

г.Москва        "___" __________ 20__г.

 ООО "СПЕЦСТРОЙБАНК", именуемый в дальнейшем "Банк", в лице начальника

сектора хранения ценностей и документов Сайкиной Галины Николаевны, действующего(ей) на

основании доверенности № 36 от 27.12.2013, с одной стороны, и __________________________

__________________________________________________________________________________,

именуемый(ая) в дальнейшем "Клиент", с другой стороны, заключили настоящее Дополнение о

нижеследующем:

 Банк по поручению Клиента обеспечивает режим допуска к индивидуальному

банковскому сейфу №____ (Далее по тексту - Сейф) на оговоренных ниже условиях:

 1. Банк обеспечивает разовый допуск к Сейфу с "___" ___________ 20__г.

по  "___" ___________  20__г. следующих лиц:

_________________________________________________________________________________

(паспорт, серия)__________________________выдан____________________________________

_________________________________________________________________________________

        телефон__________________________

_________________________________________________________________________________

(паспорт, серия)__________________________выдан____________________________________

_________________________________________________________________________________

        телефон__________________________

_________________________________________________________________________________

(паспорт, серия)__________________________выдан____________________________________

_________________________________________________________________________________

        телефон__________________________

только при предъявлении Банку договора купли-продажи c отметкой Управления Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Москве о регистрации права

собственности на квартиру, находящуюся по адресу:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

      2. В случае невыполнения условий, перечисленных в п.1. настоящего Дополнения, Банк

обеспечивает разовый допуск к Сейфу с "___" __________________ 20__г.

по  "___" __________________  20__г. следующих лиц:

_________________________________________________________________________________

(паспорт, серия)__________________________выдан____________________________________

_________________________________________________________________________________

        телефон__________________________

_________________________________________________________________________________

(паспорт, серия)__________________________выдан____________________________________

_________________________________________________________________________________

        телефон__________________________

_________________________________________________________________________________

(паспорт, серия)__________________________выдан____________________________________

_________________________________________________________________________________

        телефон__________________________

 3. Банк не несет ответственности за подлинность предоставляемых документов,

указанных в п.1. настоящего Дополнения.

 4. За оказание услуг по настоящему Дополнению Банк взимает комиссию с Клиента в

размере__________(_________________________________________________________________

____________________________) рублей согласно тарифов, включая НДС.

 5. Настоящее Дополнение является неотъемлемой частью Договора хранения в

индивидуальном банковском сейфе №_______ от "___" ______________ 20___г., вступает в

силу с момента его подписания Сторонами и прекращает свое действие по выполнении п.1. или

п.2. настоящего Дополнения или снимается неисполненным по окончании срока по п.2..

 6.  Клиент, а также лица, действующие от его имени по доверенности, во время действия

настоящего Дополнения не имеют допуска к  Сейфу, если они не указаны в пунктах 1 или 2

настоящего Дополнения, а также не имеют права дополнить, изменить или расторгнуть Договор

хранения без согласования с лицами, указанными в п.1 и п.2 настоящего Дополнения.

7. Условия настоящего Дополнения могут  быть изменены только в присутствии  всех

лиц, указанных в настоящем  Дополнении.

8. Если настоящее Дополнение составлено по доверенности, выданной Клиентом своему

представителю, то во время  действия  настоящего Дополнения Клиент не имеет права отозвать

эту доверенность.

9. В случае отсутствия ключа (потеря или непередача) во время действия настоящего

Дополнения лица, имеющие допуск к Сейфу по п.1, или лица, имеющие допуск к Сейфу по п.2,

должны в соответствующие этим пунктам сроки, обратиться в банк с заявлением о

принудительном вскрытии Сейфа, которое производится комиссией Банка в присутствии лиц,

соответственно указанных в п.1 или в п.2,  в течение трех дней, при этом они оплачивают

стоимость принудительного вскрытия и замену замка.

 10. Настоящее Дополнение составлено в __ х экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, один из которых находится у Банка.

Банк:

_______________ /Сайкина Галина Николаевна/

Клиент:

__________________/____________________/